
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/13-pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 4. stavak 1. Zakona o zaštiti pučanstva od 

zaraznih bolesti („Narodne novine“ broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 

143/21) te članka 52. Statuta Grada Komiže (,,Službeni glasnik Grada Komiže", broj 1/21), 

gradonačelnica Grada Komiže donosi 

 

 

ODLUKU 

o privremenom zatvaranju Dječjeg vrtića „Komiža“ 

 

 

Članak 1. 

U cilju provođenja epidemioloških mjera prevencije širenja virusa COVID-19 na području 

grada Komiže, privremeno se obustavlja rad Dječjeg vrtića „Komiža“ u vremenskom razdoblju 

od 20. do 28. siječnja 2022. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Komiže“. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 024-02/22-02/03 

Urbroj: 2181-5-02-22-01                                                                                        GRADONAČELNICA 

Komiža, 19. siječnja 2022.                                                                          Tonka Ivčević, dipl.oec. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD KOMIŽA 

GRADONAČELNICA 

 


